Bonpocsl onpoca,ucnosnb3yeMble JIs1 BbIABJIeHeNs] YPOBHS Y10BJIeTBOPEHHOCTH
npeaocTaB/isieMbIMU 00pa30BaTe/bHBIMHU YCIYTaMHu.

JJ1s1 COTPYIHUKOB TOLIKOJIbHOI OpraHu3anumn
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PaboTa ooLIKonbHOM opraHmM3aumm
cooTBeTCcTBYET TpeboBaHneM
BPEMEHMU, NPOXOAMNT B pEXUME
MHHOBAaLU N

40%

60%

0%

0%

100%

CosgaHbl yCroBus Ans negaroros
[Ns1 aKTUBHOTO y4acTusi B
obpazoBaTenbLHOM npouecce U
MOBbILLEHVS KBanMukaumm

55%

45%

0%

0%

100%

Megarorn nony4yaroT
AP EKTMBHYIO METOANYECKYIO
NMOMOLLIb

10%

90%

0%

0%

100%

Megarorn nony4aroT
3MOLMNOHANbHO-NCUXONOTNYECKYHO
noaaepXKy

10%

60%

30%

0%

70%

CosgaHbl ycnosus ansg
opraHu3auum Ka4ecTBEHHOro
npouecca 06y4eHUs1 1 BOCUTaHUS

30%

70%

0%

0%

100%

CosgaHbl ycnosus ans
CBOEBPEMEHHOI0 NPOXOXAEHNs!
KypCOB NOBbILLEHUS
KBanudukaumm negaroramm

40%

60%

0%

0%

100%

YcnoBusi Tpyaa COOTBETCTBYOT
TpeboBaHMsAM TPYAOBOro kogekca
PK

27%

73%

0%

0%

100%

Ctunb paboTbl agMUHUCTpaLMK
CnocoOCTBYET CaMOPa3BUTUIO U
CaMOyTBEPXAEHMIO Nefaroros

15%

85%

0%

0%

100%

MpocnexuBaeTcsa adhdekTMBHas
paboTa no npeaynpexaeHunto 1
paspeLleHnto KOHINKTOB MeXay
BOCMUTaHHMKaMM,poanTensmMn,neq,
aroramu

18%

82%

0%

0%

100%

10

YyebHo-maTepuranbHas 6asa
cnocobCTByET CO34aHMI0 YCNOBUSA
ONs pa3BUTUS BOCMUTAHHMKOB

21%

79%

0%

0%

100%

11

B konnekTvee GnaronpuATHLINA
MOpasibHO-MCUXONOrMYecKkmm
Knumat

100%

100%

12

KauecTBO NMTaHUsi COOTBETCTBYET
TpeGoBaHUSAM U SBNAETCS
cbanaHcMpoBaHHbIM AN AeTel
[OLIKONbHOro Bo3pacTa

33%

67%

0%

0%

100%

13

Konneru gpyxentobHbl 1 Bcerga
roToBbl MOMOYb

47%

53%

0%

0%

100%




14

CosnaHa 6a3a
y4yebHO-MeToan4eCcKmX 1
TEXHUYECKUX CPEACTB Ans
NpOBeAEHNS KA4EeCTBEHHOTIO
npoLecca oby4yeHns

8%

55%

37%

0%

63%

15

CosgaHbl ycnosus ans
NpPogeCCMOHanNbLHOro 1
TBOPYECKOro pocTa KaXaoro
neparora

5%

72%

23%

0%

77%

16

ALOMUHMCTPaLMS OOLLKONbHOM
opraHusauus NnpuMeHsieT B paboTe
NOOLLIpEHNE NeaaroroB

45%

55%

0%

0%

100%

17

Poautenv yooBneTBopeHbI
paboTow negaroros rpynnbl

56%

44%

0%

0%

100%

18

B powukonbHOM opraHusaumm
YyCTaHOBIEHO NpaBuo-4ng
nposepsitoLwnx cobnpanmnce
OEHeXHble cpeacTea

19

Ecnu Bbl )kenaete NOACHUTb
nodown 13 oTBETOB UNK J00aBUTb
KOMEHTapWUI O AOLLKOSbHOM
opraHusauun nnm gatb
npeanoXeHns,NoXxXanymncra,
yKaxkuTe 3gecb. Ecnmy Bac ecTtb
Xarnoobl, Bbl MOXeTe 06paTuThCs B
AenaptaMeHT no obecneyeHunto
KayecTBa B cdhepe 06pasoBaHus,
UIN yKaXnTe 304€ECb.
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Baww pebeHok ¢
YOOBOMbCTBUEM MAET B
JEeTCKn cag

70%

30%

0%

0%

100%

B rpynne GnaronpuaTtHas
aTMocdpepa ans oby4eHus
XM3HMAesTenbHocTn pebeHka

75%

25%

0%

0%

100%

Bbl ynoBneTBopeHbI
[AesiTeNbHOCTLIO NEAAroroB
rpynnei

80%

20%

0%

0%

100%

Bbl yooBneTBOpEHbI
AEeATENbHOCTbIO APYIrnX
cneuuanmncToB JOLKOIbHOM
opraHusauun(My3sbiKanbHbIA
pyKkoBoOAMTENb,Nedaror
Ka3axcKoro,pyccKkoro
A3blKa,neaaror-ncuxornor,cney,
nanbHbIW negaror)

70%

30%

0%

0%

100%

Megaroru cobniogatoT HOPMbI
3TUKW,Neaarorn4yecknii TakT n
cnpaBeniMBOCTb B
OTHOLLIEHUSIX C AETbMMU

80%

20%

0%

0%

100%

OTmevaeTe nu Bbl pas3Butme
BaLLero pebeHka

90%

10%

0%

0%

100%

O6yuvatoLas n
BocnuTaTtenbHas pabota
OOLLKOSTbHOW OpraHu3aumm
cnocobCcTByET NOATOTOBKM
pebeHka K LuKone

75%

25%

0%

0%

100%

MuTtaHue geten cooTBeTCBYET
TpeboBaHUsAM 1 ABMAsSETCA
cbanaHcupoBaHHbIM AN
JEeTen AOLKONbHOro Bo3pacra

70%

30%

0%

0%

100%

Bbl yooBneTBOpeHbl
Ka4yeCTBOM UH(POPMUPOBAHUS

75%

25%

0%

0%

100%




06 ycnexax n noBegeHnn
CBOEro pebeHka

10

C pogutenamu rpynnbl
NPOBOAUTCSI KOHCYNbTATMBHAs
MOMOLLIb B BOMpocax
pa3BUTUSA,BOCMIUTAHUS U
00yu4eHus Bawero pebeHka
cneumanmcTamm SOLLKOMbHOM
OpraHn3auun:MeguLMHCKUM
pabOoTHMKOM,NCUXOMOroM,yunT
ernemM Kasaxckoro unu gpyroro
A3blka,My3blKanbHbIM
pyroBogutenem u ap.

71%

29%

0%

0%

100%
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Bbl 4OBOMbLHLI OpraHnsauuen
paboTbl 4ETCKOro caga

79%

27%

0%

0%

100%

12

OkasblBaeTe nu Bbl
MaTtepuarnbHy NOMOLLb
JOLLUKOSTbHOW OpraHu3aumm

0%

0%

0%%

100%

100%

13

Ecnu Bbl )kenaete NOACHUTb
ntobor n3 oTBETOB UNK
0o6aBnTb KOMEHTapUin 0
JOLLKONbHOW OpraHu3aLmm
Unn aatb NPeanoXeHus no
ynyyLeHno eATEeNbHOCTM
[JOLLKONbHOWM
opraHu3auum,noxanymncra
yKkaxuTe 3gecb. Ecnny Bac
€CTb »anooObl, Bbl MOXeTe
00paTtuTbCs B AenapTaMeHT no
obecne4yeHunto KayecTBa B
cthepe obpazoBaHus, Unu
yKaXkuTe 30€echb.




